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WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SIWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu na zakup I wyposażenia w tym 

sprzętu sportowego wraz z montażem. 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6  ustawy Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy: 
 
Pytanie 1: 
Proszę o informację jak dokładnie rozumieć kryterium oceny ofert: „termin realizacji zamówienia”,  od 
którego momentu biegnie termin realizacji zamówienia 20 dni w sytuacji podpisania umowy na 6 
miesięcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w projekcie umowy w § 2 wskazując czas zawarcia umowy na 
okres 6 miesięcy, wobec powyższego § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 2 
Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. na okres maksymalnie 20 dni roboczych (zgodnie ze 
złożoną ofertą) od daty podpisania umowy. 

Termin 20 dni roboczych wskazany w SWZ jest terminem maksymalnym jaki Wykonawca może 
wskazać w formularzu ofertowym załącznik nr 1 do SWZ wraz ze złożoną ofertą.  
 
Zmianie ulega także zapis ust. 9 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
Dla zadania: 1, 2, 5 - Umowa zostanie zawarta na czas określony tj. na okres maksymalnie 20 dni 
roboczych (zgodnie ze złożoną ofertą) licząc od dnia zawarcia umowy. 
Dla zadania: 3, 4, 6 - Umowa zostanie wykonana w terminie maksymalnym do 12 miesięcy licząc od 
dnia zawarcia umowy. 
 
Pytanie 2: 
Czy termin realizacji zamówienia dotyczy realizacji całości dostawy w terminie 20 dni? 
 
Odpowiedź: 
Termin 20 dni roboczych, jest to maksymalny termin dostawy jaki Wykonawca może zaproponować w 
złożonej ofercie. Zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy w § 5 ust. 2 dostawy będą 
realizowane w całości na podstawie zawartych umów dla poszczególnych zadań.  
 
Pytanie 3:  
Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia, do których będą dostarczane zamówienia oraz na jakim 
etapie obecnie jest modernizacja budynku lub na kiedy jest planowane jej zakończenie? 
 
Odpowiedź: 
Dostawy dla zadań: 1, 2, 3, 4, 5, 6  będą dostarczone do pomieszczeń znajdujących się na wysokim 
parterze (kilka stopni w górę i kilka w dół) Termin zakończenia modernizacji dla ww. zadań nie ma 
wpływu na realizację zamówień.  
W przypadku montażu asortymentu wskazanego w zadaniach  3, 4, 6 termin realizacji usługi będzie 



wskazany w późniejszym terminie jednak nie później niż d końca roku 2022, zgodnie z zapisami w 
SWZ.  
 
Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia 
ofert. Zapisy otrzymują brzmienie: 
 
17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 05.02.2022 r.  
 
18.2. Termin składania ofert upływa dnia  08.12.2021 r. o godz. 10:00. 
 
18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  08.12.2021 r. o godz. 10:30  
 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający 
przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1. 
Udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może 
nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy 
zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd 
Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia (art. 137 ust. 4 i 5 uPzp).  
 

 
 Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 
 

/-/ mł. insp. Tomasz Jędrzejowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządzono 1 egz.: Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz 


